
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 
 

Н А К А З 
 
 

18.02.2020 Київ № 384 
 
 
Про затвердження переліків тестових питань на знання спеціального 
законодавства та варіантів відповідей для проведення конкурсу на зайняття 
вакантних посад фахівців з питань реформ категорій «Б» та «В»  
 
 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року № 246 (зі змінами), з метою формування автоматизованої  
бази тестових питань на знання спеціального законодавства для проведення 
конкурсу на зайняття вакантних посад фахівців з питань реформ категорій «Б» 
та «В» 
  
НАКАЗУЮ: 
  

1. Затвердити: 
 
1) Перелік тестових питань на знання спеціального законодавства  

та варіанти відповідей для проведення конкурсу на зайняття вакантних  
посад фахівців з питань реформ категорій «Б» та «В» Директорату розвитку 
галузі та стратегічного планування, що додається. 

 
2) Перелік тестових питань на знання спеціального законодавства  

та варіанти відповідей для проведення конкурсу на зайняття вакантних  
посад фахівців з питань реформ категорій «Б» та «В» Директорату цифрової 
трансформації в охороні здоров’я, що додається. 

 
3) Перелік тестових питань на знання спеціального законодавства  

та варіанти відповідей для проведення конкурсу на зайняття вакантних  
посад фахівців з питань реформ категорій «Б» та «В» Директорату медичних 
послуг та розвитку професій, що додається. 

 



4) Перелік тестових питань на знання спеціального законодавства  
та варіанти відповідей для проведення конкурсу на зайняття вакантних  
посад фахівців з питань реформ категорій «Б» та «В» Директорату медичного 
забезпечення та якості життя, що додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Солодку І.В. 
  
 
 
Міністр                                    З. СКАЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 
 
 


